

PROTOKÓŁ

Posiedzenia Zarządu Pomorskiego Związku Brydża Sportowego

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Dnia 31 sierpnia 2018 r. o godzinie 17:00 w Gdańsku odbyło się posiedzenie Zarządu Pomorskiego Związku Brydża Sportowego (PWZBS). W zebraniu brali udział: **Prezes Andrzej Zaleski, Wiceprezes Jacek Sikora, Skarbnik Roman Kmiecik, Sekretarz Marcin Wasłowicz, Kazimierz Dominiak** oraz **Jakub Kasprzak**. Dodatkowo w charakterze gościa udział wzięł Mirosław Małypan – Prezes Gdańskiego Towarzystwa Brydżowego.

Zebranie otworzył Prezes Zarządu PWZBS Andrzej Zaleski. Prezes przywitał obecnych i wobec obecności 7 z 11 członków stwierdził zdolność Zarządu do podejmowania uchwał. Na wstępie przyjęto zaproponowany przez Prezesa porządek obrad:

1. Struktura klubowa w PWZBS.
2. Sprawy młodzieżowe.
3. Finanse PWZBS.
4. Wolne głosy i wnioski

Ad 1.

Wiceprezes Jacek Sikora zaproponował podjęcie akcji celem spełnienia wymogu posiadania klubu przez drużyny szczebla centralnego. Zwrócono uwagę, że do PWZBS należy Gdańskie Towarzystwo Brydżowe, które jest klubem zrzeszającym zawodników i drużyny, które nie mają innej osobowości prawnej, a co za tym idzie problem nie istnieje. Po krótkiej dyskusji i wyjaśnieniach uznano, że sprawa nie wymaga interwencji.

Ad 2.

Wiceprezes Jacek Sikora zwrócił uwagę na problem małej liczby młodzieży w PWZBS, omówił aktualną sytuację i zaproponował możliwe sposoby zmiany tego stanu rzeczy. Kazimierz Dominiak zaproponował zorganizowanie turnieju rodzinnego zauważając, że większość nowych zawodników to dzieci aktualnych brydżystów.

Ad 3.

Omówiono koszty funkcjonowania PWZBS, wynagrodzeń pracowników mediów i innych. Dyskusja była bardzo długa, wypowiadały się różne osoby i szukano oszczędności, rozmawiano o możliwych inwestycjach i zakupie nowego komputera biurowego jednak dyskusja nie zakończyła się jasnymi konkluzjami. W ramach dyskusji omówiono też koszty ewentualnego zorganizowania klimatyzacji na Międzynarodowym Kongresie Bałtyckim.

Ad 4.

Sekretarz Marcin Wasłowicz zwrócił uwagę że pojawia się co raz więcej memorialów i być może lepszym rozwiązaniem jest organizowanie pojedynczego turnieju zadusznego wzorem innych województw.

Wobec zakończenia dyskusji Prezes stwierdził wyczerpanie porządku obrad, podziękował
obecnym za przybycie i zakończył posiedzenie.

Sekretarz
(-) *Marcin Wasłowicz*

Prezes
(-) *Andrzej Zaleski*